
Свердловская область 
Дума городского округа Красноуфимск 

четвертый созыв

Ш естьдесят седьмое заседание

РЕШЕНИЕ № 67/8

от 27 сентября 2012 года
г. Красноуфимск

О внесении изменений в реш ение Думы  городского округа Красноуфимск

от 31 марта 2008 г. №  59/1 «Об утверждении генерального плана города
Красноуфимска»

Руководствуясь статьей 18 Градостроительного кодекса Российской 
Ф едерации от 29 декабря 2004 года, статьей 3 Закона Свердловской области от 19 
октября 2007 года № 100-03 «О документах территориального планирования 
муниципальных образований, расположенных на территории Свердловской 
области», подпунктом 8 пункта 3 статьи 23 Устава городского округа 
Красноуфимск,
Д ума городского округа Красноуфимск 

Р Е Ш И Л А :

1 .Внести в реш ение Думы городского округа Красноуфимск от 31 марта 2008 г. 
№ 59/1  «Об утверждении генерального плана города Красноуфимска» следующие изменения:

1) наименование реш ения изложить в следующей редакции:
Об утверждении генерального плана городского округа Красноуфимск применительно 

города Красноуфимск;

2) пункт 1 изложить в следующей редакции:
« 1.Утвердить генеральный план городского округа Красноуфимск применительно города 

Красноуфимска».

2. Настоящ ее реш ение вступает в силу со дня его официального опубликования.



3. Настоящ ее реш ение опубликовать в газете «Вперед» и разместить на 
официальном сайте городского округа Красноуфимск.

4. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную  депутатскую 
комиссию  по местному самоуправлению и правовому регулированию .

П редседатель Думы городского 
округа Красноуфимск

•V- ■ ,

iiz tx
« щ»

\\ о

А. Берсенев

^ 2012 года

Глава округа

Артемьевских 

2012 года


